[image: image1.jpg]

        República Federativa do Brasil

        Estado do Rio de Janeiro

       Câmara Municipal de Varre-Sai

 PORTARIA Nº. 01/2019, de 02 de janeiro de 2019.
           O Sr. Presidente da Câmara Municipal de Varre-Sai, no uso de suas atribuições legais,
           RESOLVE,
           Conceder férias regulamentares aos servidores, Fábio Alexandre Miranda de Souza - matrícula 221, Joana Darc Ferreira - matrícula 220, e Antunes Moraes Celebrini – matrícula 219, pelo prazo de 30 (trinta) dias, referente ao período de 2018/2019, a partir de 02/01/2020.
        Publique-se e Cumpra-se.
         Câmara Municipal de Varre-Sai, 02 de janeiro de 2020
José Antônio de Oliveira
Presidente